
Администрация Михайловского сельсовета 

Железногорского района Курской области 

 
  

 

 

16.06 2025 года № 26 

сл. Михайловка 

 

О присвоении адреса земельному участкеу 

  

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района, в целях 

уточнения местоположения объектов недвижимости, расположенных на территории 

муниципального образования «Михайловский сельсовет» Железногорского района 

Курской области, упорядочения адресации объектов недвижимости на территории 

Михайловского сельсовета, Администрация Михайловского сельсовета Железногорского 

района          

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:06:121407:1145 адрес: 

Российская Федерация, Курская область, Железногорский муниципальный район, сельское 

поселение Михайловский сельсовет, садовое товарищество Строитель, з/у 334. 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

       Глава МО «Михайловский сельсовет»                                              В.И. Крюков 

 

 
 


